
 
Pravidla soutěže 

 

- účastnit se mohou pouze borci starší 18-ti let 
- leze se na 50-ti předem určených cestách, dle pravidel, bez maglajzu a na vlastní odpovědnost 
- je zakázáno sólování, nahazování slaňáků a lezení současně 
- oba borci musí vylézt na vrchol a zapsat se do vrcholovky 
- veškeré přesuny pouze pěškobusem, z věží je povinné slanění 
- je zakázáno používat podpůrné týmy na přenášení piv a matroše 
- minimální voltáž piva je 10%, maximální je neomezena 
- během lezení může každý borec vypít maximálně 5 piv, včetně jednoho startovního 
- každý tým musí vylézt min. 1 cestu, každý borec musí vypít min. 1 pivo 
- počet startujících je omezen maximálně na 30 dvojic 
- prezentace probíhá od 8.00 do 8.30 hod, start a cíl je na Koupáku 
- vlastní závod probíhá od 9.00 do 21.00 hod. 
- soutěž je ukončena ve 21.00 nebo prvním "ublinknutím" borce z dvojice 
- bodování: 1 pivo = 1/2 bodu, 1 cesta = 1 bod 
- na titul Skalní muž je třeba získat 30 bodů muži a 20bodů ženy 
- v případě rovnosti bodů o vítězi rozhodne větší počet vylezených cest, dále pak vyšší součet věků 
- jakékoliv nejasnosti budou upřesněny před startem 
 
Miroslav 'Bojsa' Dědek ml., Robin Grebík 

 

2011 _ seznam cest 

 

1. PAN KRPATINA - Carlos VII. 
2. ČERTÍK- N. c. VI. 
3. RORÝSEK- Ťing ťong pět V. 
4. KOKOT- První cesta VIIb. 
5. LEMOUN- Vyšpulené prdele VII. 
6. SKAUT- Jihovýchodní stěnaVIIb. 
7. LEBKA- SPO V. 
8. DURANGO- N. c. VII. 
9. STAROPRAMEN- Výroční VI. 
10. MIHULKA- Západní hrana V. 
11. ČMELÁK- N. c. VI. 
12. VČELÍ- Zářezová cesta VI. 
13. DVANÁCT APOŠTOLŮ- Hladká cesta VI. 
14. ORLOJ- Ručičky VI. 
15. LIST- N. c. VIIb. 
16. DRÁČEK- Barevné plamínky VI. 
17. PĚSTIČKA- Západní stěna V. 
18. ŘETĚZOVÁ, SZ věž- Selská cesta VII. 
19. KRUŤAS- Fluktuantská cesta VI. 
20. BŘÍZKA- Varianta jižní cesty V. 
21. KRASAVEC- N. c. VI. 
22. KNIHA- N. c. VI. 
23. DALIBORKA- Výří cesta VI. 
24. ZUB- Severozápadní hrana VI. 
25. RUSALKA- Bledá tvář VII. 
26. OLDŘÍŠEK- N. c. IV. 
27. STRUBICHOVA VĚŽ- Východní spára VI. 
28. SMOLÍČEK- Přímá cesta VI. 
29. MAMUT- Svatá cesta VII. 
30. DOUBRAVKA- Rodná cesta VII. 
31. VÁCLAVÍČEK- Dlouhá cesta V. 
32. VOJÁČEK- Válečná kanonáda VI. 
33. ŠPINAVEC- Jest hotovo VI. 
34. BRÁNIČKA- Brána do ráje VI. 
35. HVOZDÍK- Severní spára V. 
36. PŘÁTELSKÁ- Poutní cesta VII. 
37. ZÁMECKÁ VĚŽ- Česká cesta VI. 
38. PRSKAVKA- Váhavá cesta VIIb. 
39. MASKA- Cesta tabáku V. 
40. KOSTELNÍ KAMENY- Lahoda VII. 
41. SLÁDEK- Doubravská cesta V. 
42. PEKLO- Rolling stones VII. 
43. POUPĚ- N. c. VI. (VIIb) 
44. STEPNÍ- Cesta pro malého Marka VIIb. 
45. CHROUSTÍK- N. c. VII. 
46. OŠTĚP- N. c. VII. 
47. HÁDANKÁŘ- Mírně do kopce VII. 
48. KOMINÍČEK- Čistá práce IV. 
49. VEČERNICE- Noční cesta VI. 
50. ŠPAČEK- Rudé šátky VI. 

 


